
•-\
s'

^
/

Smlouva o spolupráci
uzavřená podle § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
se sídlem Dvořákova 589/11 , 602 00 Brno
zastoupené: MgA. Martinem Glaserem, ředitelem
zástupce oprávněný k jednání: šéf uměleckého souboru baletu MgA. Mario Radačovský
IČO: 000 94 820, DIČ: CZ 000 94 820
č.ú.: 2110126623/2700
Obch. rejstřík KS v Brně, oddíl Pr., vložka 30
/dálejenNdB/

Filiánek, z.s.
se sídlem Antonínská 564/18, 602 00 Brno
zastoupené: Ing. Ivanou Snajderovou, předsedkyní výboru
IČO: 02996707
č.ú.: 4604646046/2010
Spolk. rejstřík KS v Brně, oddíl L, vložka 19821

/dále jen Filiánek/

uzavírají tuto smlouvu

l.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je spolupráce smluvních stran při přípravě a realizaci taneční
soutěže European Dance Competition Brno 2023, kterou pořádá Národní divadlo
Brno ve svých prostorách Janáčkova divadla. Termín konání soutěže 27. - 29.6.
2023.

2. Odpovědný pracovník za provozní náležitosti užívání ze strany Filiánek: Ing. Ivana
Snajderová.
Odpovědný zaměstnanec za provozní náležitosti užívání ze strany poskytovatele:
Mgr. Kristýna Drábková.

Závazky Nd B

1. NdB se zavazuje:
zajistit organizační a technické podmínky pro realizaci spolupráce
poskytnout Filiánku zázemí v době konání soutěže
konzultovat s Filiánkem odbornou stránku soutěže



v

III.
Závazky Filiánku

1. Filiánek se zavazuje před soutěží:
připravit a zpracovat pravidla soutěže
konzultovat s NdB odbornou stránku soutěže
připravit a konzultovat připomínky k provozním a organizačním záležitostem
zpracovat přihlášky a rozdělit soutěžící do kategorií
komunikovat se školami a jednotlivými soutěžícími
připravit časové harmonogramy, startovní listiny, rozpisy prostorových
zkoušek, podklady pro porotu a zvukaře
vypracovat seznam škol a pedagogů
zpracovat zaslanou hudbu, zkontrolovat kvalitu nahrávek, potvrdit účastníkům
splnění podmínek
zajistit osoby pro pomoc v době konání soutěže
dodržovat požární a bezpečnostní požadavky
zajistit prostřednictvím svého odpovědného pracovníka školení všech členů
dle přílohy č. 1. Skolení požární ochrany a bezpečnosti práce (Janáčkovo
divadlo).

2. Filiánek se zavazuje v době konání soutěže:
poskytovat informace soutěžícím
zpracovat hodnocení porotců a připravit výsledky a informace postupujících
na webové stránky
zpracovat startovní listiny, časový harmonogram a podklady pro porotu a
zvukaře na 2. a 3. den soutěže
zpracovat celkové výsledkové listiny a rozeslat všem soutěžícím

IV.
Cena a platební podmínky

Celková cena za služby poskytnuté Filiánkem dle článku lil. je stanovena ve výši 100 000 Kč.
Filiánek vystaví na plnění fakturu k 7.7.2023 a doručí ji druhé smluvní straně. Splatnost faktury
bude 21. 7. 2023.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se Filiánek stane plátcem DPH, budou veškeré jemu
poskytované odměny dle této smlouvy považovány za odměny včetně DPH v zákonné výši.

v.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31 .7.2023.
2. Obě strany předpokládají dlouhodobou spolupráci a uzavírání pokračujících smluv,

pokud to oběma stranám technické a finanční podmínky dovolí.
3. Filiánek bere na vědomí, že NdB je příspěvkovou organizací, která hospodaří

s veřejnými prostředky a která je povinna předávat svému zřizovateli veškeré
informace a v rámci zákona o přístupu k veřejným informacím i třetím osobám.

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemně.
5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá

smluvní strana.



v-

y',

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.
7. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím

uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv)
a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v úplném znění.

8. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této smlouvy na základě vzájemné
dohody řídily již ode dne podpisu této smlouvy a pro případ, že smlouva podléhá
zveřejnění v registru smluv, považují veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne
podpisu této smlouvy do dne nabytí účinnosti této smlouvy za plnění poskytnutá podle
této smlouvy.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Školení požární ochrany a bezpečnosti práce (Janáčkovo divadlo)

1 Nd&, p. o. ^ Filiánek, z. s.



^..

Příloha č.1

Školení požární ochrany a bezpečnosti práce pro hostující pracovníky v Národním divadle
Brno, příspěvková organizace, Dvořákova 11,602 OOBrno

A.
Všichni hostující pracovníci v NdB jsou v zájmu zajištění PO povinni:

1. Počínat si při práci a Jiné činnosti tak, aby nezapříčinili vznik požáru, dodržovat předpisy o PO
a vydané příkazy, zákazy a pokyny týkající se PO. Seznámit se požárním řádem pracoviště,
požárními poplachovými směrnicemi NdB a evakuačním plánem.

2. Zpozorovaný požár neprodleně uhasit dostupnými hasebními prostředky, není-li možné,
neodkladně vyhlásit požární poplach a přivolat pomoc podle požárních poplachových směrnic.
V objektech NdB se požár ohlašuje na vrátnici divadla, ohlaěovně požáru. Při zamezování,
zdolávání požáru a jiných živelných pohrom nebo nehod je každý na vyzvání velitele zásahu
povinen poskytnout potřebnou osobní a věcnou pomoc (viz zákon 67/2001 Sb. § 18 a 19).

3. Každý pracovník je povinen oznámit vznik každého požáru na pracovišti vedoucímu
zaměstnanci nebo ohlašovně požáru.

4. Dbát na to, aby pracoviště po ukončení práce bylo v požárně bezpečném stavu, závady, které
by mohly být příčinou vzniku požáru neodkladně hlásit vedoucímu pracovníkovi.

5. V objektech NdB je přísný zákaz kouření. Objekty jsou viditelně označeny bezpečnostní
tabulkou „Zákaz kouření". Vařiče nebo jiné spotřebiče, které nejsou v majetku NdB je v
objektech NdB zakázáno používat.

lsí

B.
Všichni hostující pracovníci v NdB jsou v zájmu BOZP povinni:

1. Dodržovat právní předpisy k zajištění BOZP, s nimiž byli řádně seznámeni.
2. Počínat si tak, aby neohrožovali své zdraví ani zdraví svých spolupracovníků.
3. Jakékoliv poranění správně ošetřit (lékárničky jsou umístěny v divadle) a oznámit ihned

nejblíže nadřízenému vedoucímu zaměstnanci (inspicientovi), který provede zápis do „Hlášení
z představení".

4. Nepoužívat alkoholické nápoje a neužívat jiné omamné prostředky na pracovištích NdB,
nenastupovat pod jejich vlivem do práce a dodržovat stanovený zákaz kouření.

5. Neprovádět žádné práce na el. zařízeních, pokud k tomu pracovník nemá předepsanou
kvalifikaci (vyhl. č. 50/1978 Sb.), přísně se omezit pouze na obsluhu strojů, přístrojů a zařízení
k jejichž obsluze má pracovník oprávnění nebo poučení. Nesnímat kryty a samovolně
zasahovat do živých částí, při poruše okamžitě stroj nebo zařízení vypnout a závadu oznámit
vedoucímu zaměstnanci.

6. S elektrickým proudem mohou zacházet jen odborně způsobilé osoby.
7. Oznamovat svému nadřízenému nedostatky a závady, které by mohly ohrozit BOZP a podle

svých možností se zúčastnit ne jejich odstraňování.
8. Podrobit se vyšetření, které provádí vedoucí zaměstnanci NdB, bezpečností technik nebo

orgán státní správy, aby zjistily, zda pracovníci nejsou pod vlivem alkoholu nebo jiných
omamných látek.


